
UCHWAŁA NR XXIV/168/2012                                           
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bartoszyce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1, art.40 ust.2 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116 
poz.1203, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz 1458, z 2009 r Nr 52 poz.420, 
Nr 157 poz 1241, z 2010 r Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r Nr 21 poz.113, 
Nr  117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012 r poz.567) oraz art.8 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bartoszyce, przyjętym Uchwałą Nr V/24/2003 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 24 
czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego Nr 63, poz. 899 z dnia 15 maja 2003 r., zm. z 2004 r. Nr 28, poz. 378 oraz z 2009 r. Nr 44, poz. 705) 
Załącznik Nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Bartoszyce WYKAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BARTOSZYCE 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach, 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach, 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Tolko, 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Galinach, 

5. Gimnazjum im. Straży Granicznej w Bezledach, 

6. Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Kinkajmach, 

7. Szkoła Podstawowa im. 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej w Bezledach, 

8. Szkoła Podstawowa w Galinach, 

9. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krawczykach, 

10. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Rodnowie, 

11. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sokolicy, 

12. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Wojciechach, 

13. Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

Strona 1Id: D5C16B59-0E4F-4ACE-AD90-D7F7333D658B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

wz. Wacława Kowalczyk
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

Andrzej Kosakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D5C16B59-0E4F-4ACE-AD90-D7F7333D658B. Podpisany




